
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

C:\Users\v.zalaliene\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\ZHC4P6XX\2023_07_28_B3-289.docx 

POTVARKIS 

DĖL DRAUDIMO RŪKYTI (VARTOTI TABAKĄ, TABAKO GAMINIUS IR SU JAIS 

SUSIJUSIUS GAMINIUS) DAUGIABUČIO NAMO, ESANČIO ADRESU 

MELIORATORIŲ G. 13, MOLĖTAI LAIPTINĖS 16-25 BALKONUOSE, TERASOSE IR 

LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS 

SAVININKAMS  

 

2023 m. liepos  28 d. Nr. B3-289 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos 

Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo 19 straipsnio 1 

dalies 9 punktu, Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo 

daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir 

informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų 

apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas), patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-1357 „Dėl Prieštaravimo 

dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, 

terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius 

namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6, 8, 10, 12 ir 13 punktais ir atsižvelgdamas į daugiabučio namo, esančio 

adresu Melioratorių g. 13, Molėtai, gyventojo 2023-07-13 prieštaravimą: 

1. S k e l b i u, kad daugiabučio namo, esančio Melioratorių g. 13, Molėtai, laiptinės 16-

25 balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teises priklausančiuose atskiriems savininkams, 

draudžiama rūkyti (vartoti tabaką, tabako gaminius ir su jais susijusius gaminius). 

2. Į p a r e i g o j u  daugiabučio namo, esančio adresu Melioratorių g. 13, Molėtai, 

laiptinės 16-25 namo administratorių UAB „Molėtų švara“: 

2.1.  įrengti šio daugiabučio namo laiptinės išorėje ir (arba) viduje informacinius ženklus 

apie draudimą rūkyti daugiabučio namo balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise 

priklausančiuose atskiriems savininkams, laikantis Tvarkos aprašo reikalavimų. 

2.2. informuoti apie sprendimą drausti rūkyti balkonuose, terasose ir lodžijose šio 

daugiabučio namo laiptinės butų ir kitų patalpų  savininkus paštu arba elektroniniu ryšio priemonėmis 

ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo įsakymo gavimo dienos. 



 2 

3. N u s t a t a u , kad šis potvarkis įsigalioja po 15 darbo dienų nuo potvarkio priėmimo 

dienos.  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


